מרכז השלטון האזורי בישראל
למחירים מצי כבית

י"ח אב, תשפ"א
27 ביולי, 2021
סימוכין: 000183

**הנדון: פרוטוקול אסיפה כללית מרכז השלטון האזורי בישראל 21.07.2021**

**השתתפו:**

שי חגיגי, ראש מועצה אזורית מרחבים ויו"ר מרכז השלטון האזורי בישראל
אדיר נעמן, ראש מועצה אזורית שפיר
אופיר ליבשטיין, ראש מועצה אזורית שער הנגב
אושרת גני גונן, ראשת מועצה אזורית דרום